TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO MARANHÃO
AV. SENADOR VITORINO FREIRE - Bairro AREINHA - CEP 65010917 - São Luís - MA

Ofício nº 4671 / 2023 - TRE-MA/PR/DG/COGEM

Ao  Excelentíssimo Senhor

Desembargador Paulo Sérgio Velten Pereira

Presidente do Tribunal de Justiça do Maranhão

NESTA

Assunto: assinatura do Termo de Cooperação da Rede de Inovação pelo Maranhão -
RIMA

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Cumprimentando-o cordialmente, convido Vossa Excelência para

assinatura do Termo de Cooperação da Rede de Inovação pelo Maranhão - RIMA
(minuta anexa), que acontecerá às 16h, do dia 20 de julho do corrente ano (quinta-
feira), na sede deste Tribunal.

Essa articulação interinstitucional objetiva reunir esforços por meio de
mecanismos de colaboração, que impulsionem a cultura da inovação no exercício de
atividades administrativas e o cumprimento das missões institucionais
das organizações partícipes.

Esclarecimentos poderão ser dirimidos com a Coordenadora de
Gestão Estratégica e Modernização, Karla Abdala, celular (98)98828-0253. Gentileza
confirmar presença por meio do e-mail tremalab@tre-ma.jus.br.

Aproveitamos a oportunidade para reiterar protestos de elevada
estima e distinta colaboração.

Atenciosamente.

Desembargador JOSÉ LUIZ OLIVEIRA DE ALMEIDA
Presidente

Documento assinado eletronicamente por JOSE LUIZ OLIVEIRA DE ALMEIDA,
Presidente, em 18/07/2023, às 09:22, conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.tre-
ma.jus.br/autenticar informando o código verificador 1904569 e o código CRC 90FD5801.

0007395-40.2023.6.27.8000 1904569v6